
 

Rif Bando: Disaq-16/25 
            

D.D.D. N. 96/2025 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER UNA SELEZIONE PER AFFIDAMENTO A 

TERZI ESTRANEI ALL’UNIVERSITÀ DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI 

NATURA OCCASIONALE CUP I63C24000140001 RIF BANDO: DISAQ-16/25 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo (emanato con D.R. n. 967 del 02.12.2019); 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n 168; 

 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 67 del 19 marzo 2025 con 

il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa 

per titoli, volta all’individuazione di un soggetto, previo 

accertamento delle competenze richieste attraverso comparazione 

del curriculum con il profilo professionale richiesto per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo di natura occasionale 

nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo: “Digital Finance 

Dynamics - Inclusivity, Sustainability, and Youth Empowerment in 

Entrepreneurial Ecosystems“ avente ad oggetto la seguente attività: 
Coadiuvare il team di ricerca interno volto a fornire e collaudare 

possibili: I) misure per promuovere l’inclusività nei mercati dei 

capitali; II) percorsi che promuovano e facilitino l’accesso delle 

aziende ai mercati dei capitali e alla finanza sostenibile, prestando 

particolare attenzione alle piccole e medie imprese (PMI) e alle 

imprese green/giovani; 

 

VISTO l’art. 7 del bando di cui innanzi che dispone: “La Commissione di 

valutazione è composta da almeno tre esperti, di cui uno con 

funzioni di Segretario verbalizzante ed è nominata dal responsabile 

della struttura …”; 

 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della commissione di 

valutazione di cui innanzi 

 

DECRETA 

 

È nominata nelle persone di seguito elencate la Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

per l’affidamento a terzi estranei all’università di un incarico di lavoro autonomo di natura 

occasionale per la seguente attività: “Coadiuvare il team di ricerca interno volto a fornire e 

collaudare possibili: I) misure per promuovere l’inclusività nei mercati dei capitali; II) percorsi 

che promuovano e facilitino l’accesso delle aziende ai mercati dei capitali e alla finanza 

sostenibile, prestando particolare attenzione alle piccole e medie imprese (PMI) e alle imprese 

green/giovani” a valere sui fondi del progetto “Digital Finance Dynamics - Inclusivity, 

Sustainability, and Youth Empowerment in Entrepreneurial Ecosystems”. 

 

Prof. Vincenzo VERDOLIVA, Associato 

Prof. Dario SALERNO, Associato 

Dott. Gian Paolo STELLA, Ricercatore art. 24 comma 3 b) L. 240/2010    

      

 

Il Direttore del Dipartimento  

Napoli, 4 aprile 2025          (Prof.ssa Francesca Perla) 


		2025-04-04T10:11:10+0000
	Francesca Perla


		2025-04-04T12:21:18+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




